prest, &c.

—

Grene, Vous avez oy^ le fait, et sur le fait estes

issu denparler.

—

Non allocatur.— Hill. Sils^*^ soient

heredibus suis in perpetuum

ipsum Abbatem de Forda et

ejusdem loci Conventum et eorum

successores omues homines suos

servientes et tenentes liberos et

villanos de manerio eorum de

Leghe, cum suis pertinentiis, et

de omnibus terris et tenementis

ad dictum manerium spectanti-

bus, cum omnibus eorum perti-

nentiis, ab omnibus sectis

curiarum, consuetudinibus, et

servitiis quibuscumque, ac omni-

bus saecularibus demandis ad

ipsum vel heredes suos occasione

Hundredi sui preedicti per nomen
Hundredi de Southpedertone vel

aliter quoquo modo pertinentibus,

in liberam, puram, et perpetuam

eleemosynam, &c. Et profert hie

prsedictum scriptum sub nomine
praedicti Paxdulphi, avi, &c., quod

hoc testatur, &c., unde petit

judicium si contra factum prsedic-

tum captionem praedictam justam

advocare possit in hac parte,

&c."
1 HarL, en qi.

2 vous is omitted from HarL
3 HarL, servereit.

4 Sire is from HarL alone.

5 en is omitted from HarL
<5 HarL, Wadelay.
7 HarL, B., instead of W. Ouloi.

8 HarL , Waydhale.
9 HarL, ce.

10 HarL, Si y.
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A.D. 1344. they be different places, you must maintain your

plaint, or else it will abate.

—

Willoughby, ad idem.

The plaintiff might, if he would, accept the statement

that it is all one place ; but it does not follow from

that the avowant must do so if he does not wish ; and

possibly the deed extends to one place, and not to the

other.

—

Huse. Certainly ; and that is the fact.—And
afterwards they were at a traverse with regard to the

place.

Formedon (58.) § Ralph de Cromwell brought a writ of Forme-
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divers lieux, il ^ covient qe vous ^ meyntenez ^ vostre A..D. 1344.

pleinte, on ele abatera.

—

Wilby, ad idem. Le pleintif

le purreit accepter, sil voleit, qe tut est un lieu

;

mes de ceo nensuyt pas qil le ^ fra sil ne voille

;

et par cas le fait sestent al un lieu, et noun pas

al autre.

—

Ruse. Certes ; et issint est il.^—Et puis

sount a travers sur le lieu.^

(58.)
"^ § K. de Cromwelle porta brief de ^ Forme Forme de

1 Harl., y vous.

2 The words qe vous are omitted

from Harl.

3 Harl., meyntener.

4 Harl., ne.

s il is omitted from Harl.

s According to the record " Ea-

" dulphus dicit quod, qualitercum-

" que praedictus Abbas supponit

" praedictum locum de Bradeleghe
" esse ilium eundem locum quem
" ipse Eadulphus nominat Whate-
" leghe, idem locus de Whateleghe
" est alius locus quam Bradeleghe,

" in quo loco de Whateleghe prae-

" dicta captio facta fuit, et non in

" prsedicto loco de Bradeleghe. Et
" hoc paratus est verificare, unde
" petit judicium, &c.

" Et Abbas dicit quod captio ilia

" facta fuit in praedicto loco de

" Bradeleghe, sicut ipse superius

" supponit."

Upon this issue was joined.

A jury afterwards found at Nisi

prius, '* quod locus quem praidictus

" Eadulphus in advocare suo
" nominat Whateleghe est ille

" idem locus quem praedictus Abbas
" in narratione sua nominat
" Bradeleghe, et cognoscitur per

" unum nomen et per aliud in-

" differenter. Et sic dicunt quod
" captio de qua prsedictus Abbas
" queritur facta fuit in Bradeleghe,

" prout prsediotus Abbas per nar-

'* rationem suam supponit. Et

'* assident damna ipsius Abbatis ad
" quadraginta solidos."

Judgment was then given for the

Abbot to recover his damages as

assessed by the jury.

'From Harl., and 25,184, but

corrected by the record, Placita de

Banco, Mich., 18 Edw. HI.,

E° 414, d. It there appears that

the action was brought by Ealph
de Crumwelle, the elder, knight,

against Eobert le Walker of

Ketelsby and Agnes his wife, and
William their son, in respect of

10s. of rent in Ketelsby (Kettleby,

Lincolnshire) " quas Eadulphus de
" Crumwelle, avus prsedicti Eadul-
" phi de Crumwelle senioris, cujus
" heres ipse est, dedit Johanni de
" Crumwelle et heredibus de cor-

" pore suo exeuntibus."

According to the count "De
" ipso Johanne, quia obiit sine

" herede de corpore suo exeunte,

" revertebatur jus per formam,
" &c., praedicto Eadulpho avo, &c.,

" ut donatori, &c., et de ipso

" Eadulpho avo, &c., descend! t jus

" reversionis,(fec.,cuidam Eadulpho
" ut fiilio et heredi, Ac. Et de ipso

" Eadulpho descendit jus, &c., isti

" Eadulpho de Crumwelle seniori ut

" filio et heredi, &g., qui nunc
" petit."

8 The words brief de are from

Harl. alone.
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A.D. 1344 don in the reverter in respect of ten shillings of rent,

in the supposing that his grandfather gave to B.^ and the

heirs of his body, &c., and that it ought to revert, &c.,

for default of issue.

—

Richemunde. We tell you that

the land put in view is out of the demandant's fee
;

judgment whether he ought to be answered without

showing a specialty.

—

Pole. We have a title in our

writ, that is to say, that our ancestor was seised and

gave.

—

Stonore. If he were to show a specialty it

would be a different title from that wdiich the nature